
UCHWAŁA NR XXIX/191/21 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej w obr. 1 Dąbrowa Białostocka na rzecz 
dzierżawcy w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990; z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 815, poz. 1551, poz. 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości nr geod. 286/1 położonej w obrębie 1 Dąbrowa Białostocka 
o pow. 1096 m2 w trybie bezprzetargowym, stanowiącą własność Gminy Dąbrowa Białostocka dla której w dniu 
08.02.2021 r. został opracowany operat szacunkowy i dla której Sąd Rejonowy w Sokółce prowadzi księgę 
wieczystą nr BI 1S/00023961/5, na której znajduje się budynek mieszkalny oraz budynek gospodarczy stanowiący 
własność dzierżawcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

Id: 56BFD02F-16FA-4587-BBC7-9B580ACDD287. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


